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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA, NUMER POSTĘPOWANIA: D/146/2020 

 
Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu na dostawę 

sprzętu metrologicznego, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, 

iż udzielił następujących wyjaśnień: 

 

Wniosek nr 1 z dnia 13.10.2020 

Dzień dobry, jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty jednak chciałbym zadać kilka pytań:  

PYTANIE 1 

- czy konieczne jest wzorcowanie gęstosciomierza ponieważ wzorcujemy aparaty w GUM i 

otrzymalismy informację iż z racji pandemii pracują obecnie na pół etatu i okres wzorcowania 

straszenie się wydłużył nawet do 60 dni, - czy w takim razie nie moglibyśmy np usunąc 

wzorcowania z SIWZ i wzorcowanie przeprowadzić oddzielnie lub wydłużyć termin realizacji 

zamówienia np o kolejne 30 dni,  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rezygnuje z wymogu posiadania przez urządzenie 

świadectwa kalibracji. 

W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownej zmiany treści załącznika nr 1 oraz 

załącznik nr 3A do załącznika nr 3 do SIWZ w przedmiocie sprawy. 

 

PYTANIE 2 

Odnośnie samej umowy to mamy kilka zastrzeżeń i propozycje zmian:  

1.Usunięcie całego paragrafu 5 dotyczącego rękojmi stosCując zapis " Wyłącza się 

odpowiedzialność Sprzedającego z tytułu rękojmi za wady rzeczy (ART. 556 I NAST. KODEKSU 

CYWILNEGO)."  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia zapisy umowy w zakresie § 5 dotyczące rękojmi bez zmian. 

 

PYTANIE 3 

2. Dostarczenie z sprzętem FV – nie jest możliwe – dopiero po instalacji, chyba ze wyrażają 

Państwo zgodę na wystawienie dwóch faktur (sprzęt + Extended Care oraz oddzielnie instalacja 

urządzeń)  
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje od Wykonawcy wystawienia jednej faktury 

zawierającej wartość urządzenia. Instalacja urządzenia i inne usługi związane z jego 

dostarczeniem realizowane są w ramach umowy. 

 

PYTANIE 4 

3. Zapis dotyczący odszkodowania: ' 5. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia 

odszkodowania na zasadach ogólnych ponad zastrzeżone kary umowne" proponujemy zmienić 

na "do wartości zamówienia" Będę bardzo wdzieczny za ustosunkowanie się do proponowanych 

zmian i pytań.  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia zapisy umowy dotyczące kar umownych bez zmian. 

 

Wniosek nr. 2 z dnia 13.10.2020 

Dzień dobry, chciałbym także dopytać i punkt 10 z "Opisu przedmiotu zamówienia" dotyczący 

oznakowania sprzętu, czy chodzi tutaj o to aby nasz produkt posiadał zwykły kod kreskowy na 

opakowaniu i np numer serii na aparacie czy chodzi tutaj o zupełnie inne oznaczenia, ponieważ 

powiem  szczerze piewszy raz się z takim opisem spotykam. Będę wdzięczny za odpowiedź. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostarczany w ramach umowy produkt ma zostać 

oznakowany zgodnie z decyzją nr 3 Ministra Obrony Narodowej z dnia 3 stycznia 2014r. 

 

Wniosek nr. 3 z dnia 16.10.2020 

 

Po konsultacji z radcą prawnym banku chcielibyśmy zwrócić się z uprzeją prośbą o zmiane 

zapisów w Gwarancji Zabezpieczenia Należytego Wykonania Umowy: • § 1 punkt 1. Gwarancją 

zabezpiecza należyte wykonanie przez Zobowiązanego umowy na ………………… 

……….zawartej (prosimy o dopisanie-w dniu)…… po przeprowadzeniu postępowania  

o udzielnie zamówienia publicznego nr …….. zwana dalej „Umową”. • § 5 punkt 2) żądanie 

zapłaty zawierać będzie oświadczenie, że kwota roszczenia jest należna Beneficjentowi,(prosimy 

o dopisanie- ponieważ Zobowiązany nie wywiązał się ze swoich zobowiązań wynikających  

z Umowy), i będzie wskazywać nr konta, na które należy przelać żądaną kwotę; • § 5 Punkt 4) do 

żądania zapłaty załącza się: w przypadku podpisania żądania przez Komendanta 2 Regionalnej 

Bazy Logistycznej w Warszawie, kopię decyzji lub odpisu decyzji o wyznaczeniu na stanowisko, 

zaś w przypadku innej osoby zatrudnionej albo pełniącej służbę w 2 Regionalnej Bazy 

Logistycznej w Warszawie kopię pełnomocnictwa lub innego stosownego upoważnienia wraz z 

kopią decyzji lub odpisu decyzji o wyznaczeniu na stanowisko osoby udzielającej 

pełnomocnictwa lub innego stosownego upoważnienia. (prosimy o dopisanie -Własnoręczność 

podpisów Beneficjenta na żądaniu zapłaty zostanie poświadczona przez notariusza lub radce 

prawnego). • § 8 punkt 3. Postanowienia ust. 3 stosuje się odpowiednio do wszelkich oświadczeń, 

wezwań, żądań, informacji oraz innej korespondencji, związanych z prawami i obowiązkami 

wynikającymi z niniejszej gwarancji. - (prosimy o usunięcie całego punktu 3 w § 8) • (prosimy 

dodać § 11, który brzmi: Niniejsza Gwarancja jest nieprzenośna) 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w związku z tym, iż wniosek wpłynął do 

Zamawiającego po upływnie terminu wyznaczonego na zadawanie pytań, który został wskazany 

w treści SIWZ (rozdział VIII, pkt. 7) tj. 13.10.2020r. – Zamawiający pozostawia wniosek bez 

rozpatrzenia. 

 

Wniosek nr. 4 z dnia 16.10.2020 

 

Czy punkt 10 w załączniku nr 1 do SIWZ " Opis Przedmiotu Zamówienia" dotyczący spełnia 

wymagań umów standaryzacyjnych jest obligatoryjny. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapisy punktu 10 w załączniku nr 1 do SIWZ dotyczące 

wymagań umów standaryzacyjnych STANAG 2494, STANAG 2495, STANAG 4329 oraz 

Polskiej Normy Obronnej NO-02-A080:2008 – SĄ WYMOGAMI OBLIGATORYJNYMI. 

 

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SIWZ, dokonał 

zmiany treści w zakresie załącznika nr 1 do SIWZ oraz załącznika nr 3a do załącznika  

nr 3 do SIWZ.  

Zamawiający pozostawia termin składania ofert wyznaczony na dzień 22.10.2020r. 

na godzinę 08:00 bez zmian. 

 

 

 

KOMENDANT   

                           /-/ wz. płk Andrzej MAGIERA 


